GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

ESE – SUPERVISÃO DE ENSINO

Rede nº 389/24

Data: 12/08/2024

Assunto: CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS AO PROJETO PROFESSOR TUTOR

CONFORME RESOLUÇÃO SEDUC N° 46, DE 24 DE JUNHO DE 2024

CONVOCO os CANDIDATOS classificados para as Turmas abaixo, que atendem a

qualificação disposta no capítulo II da Edição de 3 de julho de 2024 para atribuição de

aula com a Comissão de Atribuição da Diretoria de Ensino. Conforme segue:

Data: 14 de Agosto de 2024.

Horário: 10h às 12h.

Local: Diretoria de Ensino Norte 2 – Rua Plínio Pasqui, nº217 (PRÉDIO REDE DO

SABER)

VAGAS

EE CYRENE DE OLIVEIRA + PORTUGUÊS MANHÃ

EE CYRENE DE OLIVEIRA + MATEMÁTICA MANHÃ

EE JUSTINO CARDOSO + PORTUGUÊS 10h - 15h30

EE JUSTINO CARDOSO + MATEMÁTICA 10h - 15h30

EE JOÃO BAPTISTA + MATEMÁTICA MANHÃ

EE RITA BICUDO + MATEMÁTICA MANHÃ

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

ESE – SUPERVISÃO DE ENSINO

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2